
Università Ca’ Foscari Venezia  
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 

Palazzo Vendramin – Dorsoduro 3462, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsaam 
 

Settore Didattica/DN 

 
 

Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea – Il Direttore 
didattica.dsaam@unive.it 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI RELATIVI ALLA SELEZIONE PER L’ASSEGNAZIONE DI 2 BORSE DI 
STUDIO RISERVATE A STUDENTI ISCRITTI AL TERZO ANNO DEL CORSO DI LAUREA TRIENNALE IN 
LINGUE, CULTURE E SOCIETÀ DELL’ASIA E DELL’AFRICA MEDITERRANEA – CURRICULUM COREA DEL 
DIPARTIMENTO DI STUDI SULL'ASIA E SULL'AFRICA MEDITERRANEA 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

VISTO l’art. 27 del Regolamento Didattico di Ateneo, (Emanato con Decreto Rettorale n. 726 del 27 
novembre 2012 In vigore dal 4/12/2012); 

VISTO   il Bando n. 383/2020 Prot n. 54844 del 07/10/2020 e N. 443/2020 Prot. n. 0063757 del 03/11/2020, 
scaduto il 25/11/2020; 

VISTO  il Verbale di selezione n. 66/2020 Prot. n. 71676 del 02/12/2020 per la SELEZIONE PER 
L’ASSEGNAZIONE DI 2 BORSE DI STUDIO RISERVATE A STUDENTI ISCRITTI AL TERZO 
ANNO DEL CORSO DI LAUREA TRIENNALE IN LINGUE, CULTURE E SOCIETÀ DELL’ASIA E 
DELL’AFRICA MEDITERRANEA – CURRICULUM COREA DEL DIPARTIMENTO DI STUDI 
SULL'ASIA E SULL'AFRICA MEDITERRANEA; 

ACCERTATA  la regolarità della procedura di selezione; 

DECRETA 
 
ART. 1 – Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto del Direttore Decreto del 

Direttore N. 489/2020 Prot. n. 0070101 del 25/11/2020 relativi alla selezione per l’assegnazione di 2 borse di 
studio riservate a studenti iscritti al terzo anno del corso di laurea triennale In Lingue, Culture e Società 
dell’Asia e dell’Africa Mediterranea – curriculum Corea  

ART. 2 – La valutazione della selezione ha prodotto il seguente risultato: 

 

candidato 

A) 
max 30 

punti  

B)  
max. 10 

punti 

C)  
max. 10 

punti Tot. 

1 Pivetta Maia 29 9 8 46 

2 Pezzulla Anna Giulia 28,2 9 8 45,2 

3  27,6 7 8 42,6 

4  28,6 7 6 41,6 

5  29,2 5 5 39,2 

6  26,9 6 4 36,9 

7  27,4 5 4 36,4 

8  27,1 5 4 36,1 

9  25,8 5 4 34,8 

10  26,2 4 3 33,2 

11  25,7 3 4 32,7 

12  24,4 3 4 31,4 

13  22 4 4 30 



 
ART. 3 – Sono dichiarati vincitori i Sigg.: 
 
1) Pivetta Maia 
2) Pezzulla Anna Giulia 
 
 

Firmato 
Il Direttore di Dipartimento 

Prof. Marco Ceresa 
(firmato digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
 
 

 
Firmato 

Il Segretario di Dipartimento 
Dott.ssa Patrizia Rossetti 
(firmato digitalmente ex art. 24 D.Lgs. 7 marzo 
 2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
Documento elettronico originale con firme elettroniche conservato nel Repertorio n.         Prot. N.         del        

 




